
vetwisi.o3;¢AI."usl

AUT.NUN.TRANSITO E TRANSP.F]OD.E UFtBANO

PROCESSO N91801.21.03.23.002-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

CERTIDAO DE PUBLICACAO DA DECLARACAO DE DISPENSA

CEBTIFICO,  para  os  devidos  fins,   especialmente  em  atendimento  ao  Disposto  na  Lei   Federal   n°  8.666/93  e
alterae6es posteriores, que a DECLARAeAO DE DISPENSA do Processo de  Dispensa de Licitacao tombado sob
o n°  1801.21.03.23.002-DL, foi devidamente publicada por meio de afixaeao na sede desta autarquia e no Paco da
Prefeitura  Municipal  de  Quixeramobim,  nos  termos  do  art.  87  da  Lei  Organica  do  Municipio  de  Quixeramobim,
respeitando  dessa  forma,   o   principio   da  publicidade   dos   atos   ptlblicos.   Dado   e   passado   nesta   cidade   de
Quixeramobim, Estado do Ceara, nesta data.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 24 de Mareo de 2021.

©ullchae
MARIA ELIENE LEITE FIRMINO

PBESIDENTE  DA COMISSAO

®


